
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 165 Jueves 9 de julio de 2009 Sec. V-A.  Pág. 82207

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
23

57
7

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE FOMENTO

23577 Anuncio de adjudicación de: Dirección General de Carreteras. Objeto:
Marcas viales. Repintado de marcas viales. Carreteras: Varias. P.K.:
Varios. Tramo: Varios. Provincia de Lugo. Expediente: 34-LU-4520.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección General de Carreteras.
c) Número de expediente: 34-LU-4520.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Obras.
b) Descripción: Marcas viales. Repintado de marcas viales. Carreteras: Varias.

P.K.: Varios. Tramo: Varios. Provincia de Lugo.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 45000000.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total 8.126.661,37 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 22 de Junio de 2009.
b) Contratista: Ibérica de Señalización y Conservación, Sociedad Limitada, y

Aplicaciones, Pinturas y Señales, Sociedad Limitada (UTE).
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto 5.015.858,27 euros.

Madrid, 2 de julio de 2009.- Secretario General de Carreteras.
ID: A090053058-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-07-08T23:31:57+0200




